АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         25 января  2011 года                                                                             № 7
с. Елизаветовка

№

О внесении изменений в постановление администрации

Елизаветовского сельского поселения от 11.01.2011 г. № 1

 «О закреплении за главным  администратором- Администрацией
Елизаветовского сельского поселения  полномочий по
осуществлению функций администрирования доходов
бюджета Елизаветовского сельского поселения»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 67 от 10.12.2010 года «О бюджете Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2011 год»,  а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Елизаветовского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Елизаветовского сельского поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 1 «Перечень доходов бюджета Елизаветовского сельского поселения, администрируемых Администрацией Елизаветовского сельского поселения»,  добавив следующий код доходов бюджета:

951 1 08 07175 01 4000 110   – «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджет поселений»
2. Внести изменение в приложение № 1 «Перечень доходов бюджета Елизаветовского сельского поселения, администрируемых Администрацией Елизаветовского сельского поселения»,  исключив следующий код доходов бюджета:
951 1 14 02032 10 0000 410  -  «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Елизаветовского
 сельского поселения                                                           В.С. Луговой
PAGE
2